
Název soutěže Zbraslavský pohár
Místo konání soutěže Společenské centrum PARKET, Sokolovna Zbraslav, U Lékárny 597, 15600 Praha 5 - Zbraslav

Termín soutěže 28. května 2022

Odpovědný zástupce soutěže ŠERÁKOVÁ Lenka

Tel. kontakt (+420) 605 959 740

E-mail info@kat-zbraslav.cz

Organizátor Taneční klub KAT Zbraslav při TJ Sokol Zbraslav

Spoluorganizátor Czech Amateur League, p.s. SUT

Svaz učitelů tance ČR

Podmínky Soutěž proběhne za aktuálních hygienicko-epidemiologických podmínek.

Velikost parketu 18 x 11 m

Ceny pro první tři v každé kategorii

Detaily o soutěži
Druhy soutěží SOLO DANCE (tančí dívka sama za sebe)

DUO

PÁROVÉ KATEGORIE

Věkové kategorie

Věk. kategorie SOLO/DUO Věk

Miniděti do 7 let

Děti 1 do 9 let

Děti 2 10 - 11 let

Junioři 1 12 - 13 let

Junioři 2 14 - 15 let

Věk. kategorie PÁRY Věk

Děti 2 10 - 11 let

Junioři 1 12 - 13 let

Junioři 2 14 - 15 let

Dospělí 21 - 34 let

Senioři 1 35 - 44 let (mladší 30 let)

Senioři 2 45 - 54 let (mladší 40 let)

Vypsané soutěže

SOLO LAT HOBBY-D (S,Ch,R,J) Miniděti, Děti 1, Děti 2, Junioři 1, Junioři 2

DUO LAT HOBBY-D (S,Ch,R,J) Miniděti, Děti 1, Děti 2, Junioři 1, Junioři 2

PÁRY Děti 1 HOBBY-E KOMB (W,Po,Ch,J)

PÁRY Děti 2 HOBBY-E KOMB (W,Po,Ch,J)

PÁRY Junioři 1 HOBBY-E KOMB (W,Po,Ch,J)

PÁRY Junioři 2 HOBBY-E KOMB (W,Po,Ch,J)

PÁRY Mládež HOBBY-E KOMB (W,Q,Po,Ch,J)

PÁRY Dospělí HOBBY-E KOMB (W,Q,Po,Ch,J)

PÁRY Senioři HOBBY-E STT (W,V,Q)

PÁRY Senioři HOBBY-E LAT (Ch,R,J)

PÁRY Děti 1 HOBBY-D KOMB

PÁRY Děti 2 HOBBY-D KOMB

PÁRY Junioři 1 HOBBY-D STT

PÁRY Junioři 1 HOBBY-D LAT

PÁRY Junioři 2 HOBBY-D STT

PÁRY Junioři 2 HOBBY-D LAT

PÁRY Junioři 2 SPORT-C STT

PÁRY Junioři 2 SPORT-C LAT

PÁRY Dospělí HOBBY-D STT

PÁRY Dospělí HOBBY-D LAT

PÁRY Dospělí SPORT-S STT

PÁRY Dospělí SPORT-BAS STT pohárová soutěž

PÁRY Dospělí SPORT-BAS LAT pohárová soutěž

PÁRY Senioři 1 HOBBY-D STT

PÁRY Senioři 1 HOBBY-D LAT

PÁRY Senioři 1 SPORT-B STT

PÁRY Senioři 1 SPORT-BAS STT pohárová soutěž

PÁRY Senioři 2 HOBBY-D STT

PÁRY Senioři 2 HOBBY-D LAT

PÁRY Senioři 2 HOBBY-C STT

PÁRY Senioři 2 HOBBY-C LAT

PÁRY Senioři 2 SPORT-B STT

PÁRY Senioři 2 SPORT-B LAT

(tančí dvě dívky vedle sebe a choreograficky se doplňují  - 

povolené točky, opačné směry)

Specifikace: Pokud se do soutěže v jedné věkové/výkonnostní kategorii nepřihlásí  alespoň 5 tanečních jednotek, může být tato kategorie sloučena s další 

věkovou/výkonnostní kategorií, bude-li to harmonogram vyžadovat.

mailto:info@kat-zbraslav.cz


Porota

Vedoucí soutěže DVOŘÁČKOVÁ Tereza Magdaléna

Hlavní sčitatel SCHNEIDER Jakub

Přihlášky

Termín přihlášení 25. května 2022

Adresa pro přihlášení https://www.prihlaskanasoutez.cz/zbraslav

Startovné

Sólo / Duo: 200 Kč / osoba / tanec (maximálně však 1200 Kč)

Párové kategorie: Děti a Junioři 150 Kč / pár / kategorie

Dospělí a senioři 200 Kč / pár / kategorie

Důležité odkazy

Zdravotní způsobilost

https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf

Přihláška do svazu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform

Předběžný časový harmonogram

Konečný hrmonogram bude zveřejněn v pátek 27.5.2022 na základě počtu přihlášených soutěžních jednotek.

Prezence končí nejpozději 30 minut před začátek soutěže dané kategorie.

9:00 Zahájení soutěží SOLO/DUO

12:00 Zahájení soutěží PÁRY

19:00 Konec soutěže

Propozice schváleny: Dana Pavelková, pověřený člen prezidia dne 10.4.2022  č.j. 84-280522

Miroslav Brožovský - Praha

Martin Kolda - Praha

Jaroslav Suchý - Praha

Irina Maizlish - Zlonín

Michal Mládek - Praha

Petra Tirpák Kostovčíková - Praha

Jan Beránek - Mirošovice

https://www.prihlaskanasoutez.cz/zbraslav
https://api1.pubres.cz/domeny/sut_cz/ftp/formular_o_zdravotni_zpusobilosti_sut.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9MvLe5d8urKI35t8rNOXwzaoP2KorqpezT1XhC1NMLbeuOA/viewform

